

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KFL Grevesmühlen GmbH
 Degtower Weg 8
 23936 Grevesmühlen
 Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230600808
 Kundennr.: 13875
 Datum: 8. Juni 2023
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
 Durchwahl: +49(0)54094034100
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230601054 vom 08.06.2023; Ihre Referenznr.: BS10743;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230008649 *** Ihre Belegnr.: BS10718				
1	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring	4	Stück	8,99	35,96
3	10000		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,24 kg FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems- und Schlusslicht H: 90 x B: 96 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 3,00 kg	20	Stück	3,48	69,60
4	90166		Lagerbuchset (2 Stk.) Ø 45mm Knott Lagerbuchse mit Schnappverschluss 45 für KF 7,5-20, 2 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	17,13	17,13
6	10651		ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Seitenmarkierungsleuchte, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel	2	Stück	14,28	28,56

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230600808

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			H: 138 x B: 244 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,18 kg				
7	20614		ACEBIKES D-Ring Heavy-Duty Duo, 2250 kg ACEBIKES D-Ring Heavy-Duty Duo, Belastbarkeit 2250 kg, mit 4 Schlossschrauben M10 x 40 mm/ 4 Muttern M10, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,00 kg	10	Stück	7,82	78,20
8	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							229,45
19% MwSt.							43,60
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							273,05

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 8,452

Lief. an Adresse

KFL Grevesmühlen GmbH
 Degtower Weg 8
 23936 Grevesmühlen
 Deutschland